

ZHENG QI IVS

Vardevej 95
6880 Tarm

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Grace Paulina Acosta Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ZHENG QI IVS
 Vardevej 95
 6880 Tarm

CVR-nr: 35815287
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2017 inkl. ledelsesberetningen for Zheng Qi IVS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig. Årsrapporten giver efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Det er i forbindelse med stiftelsen vedtaget, at årsrapporten ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Jeg indstiller årsrapporten til generalforsamlingens godkendelse.

Tarm, den 31/05/2018

Direktion

Grace Paulina Acosta Andersen

Bestyrelse

Grace Paulina Acosta Andersen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabet har besluttet at fravælge revision for det kommende år og det er ledelsens opfattelse at betingelserne herfor er opfyldt.

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive virksomhed med massage, alternativ behandling og salg af helseprodukter og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2017:

Årets resultat udgør kr. - 1.809, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 28.194 og en egenkapital på kr. - 13.498.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31.12.2017.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018:

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

RESULTATOPGØRELSE:

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt.

Indtægtskriterium:

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb.

Omsætning:

Omsætningen omfatter salg af behandlinger.

Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger indeholder salgsomkostninger, lokaleomkostninger og administrationsomkostninger.

Skat af årets resultat:

Skat af årets resultat sammensætter sig af den skat, der skal betales vedrørende årets skattepligtige indkomst samt ændringer i den opgjorte udskudte skat.

Skat af årets skattepligtige indkomst er afsat med 22 %.

BALANCEN:

Materielle anlægsaktiver:

Aktiver med en anskaffelsespris på under kr. 13.200 pr. enhed, samt aktiver med en levetid på under 3 år omkostningsføres i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 153.334 | 157.495 |
| Personaleomkostninger | 1 | -119.455 | -146.841 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -35.311 | -27.659 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -1.432 | -17.005 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -377 | -146 |
| Ordinært resultat før skat | | -1.809 | -17.151 |
| Skat af årets resultat | 3 | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -1.809 | -17.151 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | -1.809 | -17.151 |
| I alt | | -1.809 | -17.151 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--------------------------------------|------|---------------|---------------|
| Andre tilgodehavender | | 3.750 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 3.750 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 24.444 | 29.167 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 28.194 | 29.167 |
| Aktiver i alt | | 28.194 | 29.167 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 5.000 | 5.000 |
| Overført resultat | | -18.498 | -16.689 |
| Egenkapital i alt | | -13.498 | -11.689 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 41.692 | 40.856 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 41.692 | 40.856 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 41.692 | 40.856 |
| Passiver i alt | | 28.194 | 29.167 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 5.000 | -16.689 | 0 | -11.689 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | -1.809 | 0 | -1.809 |
| Egenkapital, ultimo | 5.000 | -18.498 | 0 | -13.498 |

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.
Kapitalen består af 5 stk. anparter á kr. 1.000.

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2017 kr. | 2016 kr. |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager | 117.008 | 143.296 |
| Udgifter til social sikring m.v. | 2,447 | 3.545 |
| | <u>119.455</u> | <u>146.841</u> |

Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 1 ansat(2016: 1 ansat).

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---------------------------------------|---------------|---------------|
| Driftsmidler | 0 | 0 |
| Nyanskaffelser u/ kr. 13.200 pr. stk. | 35.311 | 27.659 |
| | <u>35.311</u> | <u>27.659</u> |

3. Skat af årets resultat

| | 2017 kr. | 2016 kr. |
|------------------------------------|-------------|-------------|
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.